Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4908 •• E-mail: sec-pbc@uem.br • Internet: www.pbc.uem.br

EDITAL Nº 013/2021-PBC

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi

divulgado no site do PBC, no dia

13/10/2021.

Erica Kamatsuka Nagasava,

Secretária

 O professor Dr. Max Jean de Ornelas

Toledo, Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Ciências Biológicas –

área de concentração em Biologia Celular

e Molecular no uso de suas atribuições

legais e estatutárias.

Considerando os editais 009 e 012/2021-PBC;

TORNA PÚBLICO

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições para representantes discentes dos cursos de

Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas,

conforme segue:

Mestrado:

- Amanda Ruoso Lazzari Almeida, RA 403289, titular,

- Rafaela Andreza de Souza Soares, RA 403734, suplente.

Doutorado:

- Luiz Henryque Escher Grizza, RA 54423, titular,

- Maiara Mikuska Cordeiro, RA 54670, suplente.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maringá, 13 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Max Jean de Ornelas Toledo,

Coordenador do PBC